学校法人 九州ルーテル学院
〒860-8520 熊本市中央区黒髪 3-12-16

TEL ： 096-343-3111

http://www.kluther-gakuin.jp

プレスリリース

  2024年 4月 2日配信

報道関係各位

九州ルーテル学院は、4 月 1 日にインターナショナルスクール小学部を開校し、下記の

日程で入学式を挙行しますので、お知らせいたします。

開校 1年目となる本年度は、1年生から 6年生までの各学年で 30人の児童を迎え入れます。

また、教員陣はアメリカ・イギリス・フランス・フィリピン・南アフリカ・トルコ・カナダ

など世界各国から教育経験豊かな顔ぶれが揃い、まさに国際教育がスタート致します。

つきましては、このことを県内の皆様に広く周知していただくとともに、当日はご取材の

上、紙面・番組等でご紹介くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時  2024 年 4月 6日（土）13時 00分から

２ 場 所  九州ルーテル学院大学 チャペル（大学 2号館 3階）

〒862-0971 熊本県熊本市中央区黒髪 3丁目 12番 16号

３ お願い 取材にお越しいただける場合は、事前に担当までご連絡をお願いします。

九州ルーテル学院インターナショナルスクール小学部

入学式のご案内

＜本件連絡先＞

学校法人 九州ルーテル学院

  法人事務局 担当：玉田

 Tel: (096)343-3111  Fax: (096)343-7003

 E-Mail：houjin@klc.ac.jp

mailto:houjin@klc.ac.jp